
boletín oficial de la provincia

– 29 –

C.V.E.: BOPBUR-2019-05922

núm. 220 martes, 19 de noviembre de 2019e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO

Lista provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria para cubrir en propiedad una

plaza de técnico de medioambiente para el ilustre Ayuntamiento de Aranda de Duero

De acuerdo con las bases de la convocatoria, publicadas en el Boletín Oficial de la

Provincia de Burgos el 12 de agosto de 2019, n.º 151, y atendiendo a la documentación

aportada, se ha procedido a la comprobación de la documentación aportada por los

aspirantes presentados, de la concurrencia de los requisitos exigidos en la base segunda

por las que se rige la convocatoria del proceso selectivo para cubrir en propiedad una

plaza de jefe de sección de Medio Ambiente municipal, funcionario/a de carrera, mediante

el sistema de concurso-oposición para el Ayuntamiento de Aranda de Duero.

En uso de las facultades que legalmente tengo atribuidas, he resuelto:

1. – Aprobar la lista de opositores admitidos provisionalmente:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARAGON NIÑO CRISTINA ****3165E

BERMEJO ALONSO ANGEL ****9278V

CASTRILLO YAGÜE PEDRO LUIS ****9066D

DE LA CRUZ GUTIERREZ MARIA ****4008Z

FERNANDEZ GARCIA LUIS CARLOS ****2706F

FERNANDEZ INFANTE ANA ****8832W

GOMEZ SANZ M. ANGELES ****6098E

GONZALEZ BOUSO VICENTE ****4694X

GONZALEZ MORENO MIGUEL ANGEL ****8088S

GUTIERREZ ARRANZ EVA ****1163K

IZQUIERDO HERNANDO VANESA ****6251A

JUARRANZ DEL VALLE CRISTINA ****7397V

LOPEZ DEL BARRIO ALVARO ****1194N

MARCOS GARCIA PATRICIA ****1541D

MARIN LOPEZ RUTH ****1006S

MARTINEZ ARNAIZ MARIA ****6649V

MENDEZ ALVARO DIEGO ****5384P

MORAN LUIS ANA CRISTINA ****0637X

RINCON GARCIA ADELA ****6678Q

RODRIGUEZ GUIJARRO YOLANDA ****3093D

RUIZ DIEZ ALBA ****7052E

SALVADOR ESTEBAN CARLOS ****9061E

SAN MARTIN GONZALEZ ANTONIO ****1697H

SANCHEZ SANCHEZ MIRIAN ****2695N

SANTIAGO HERRERA MARIO ****0887J



boletín oficial de la provincia

– 30 –

núm. 220 martes, 19 de noviembre de 2019e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

SANZ ALVEAR MARIA TERESA ****3764N

SANZ HERRERA VICTOR MANUEL ****1296Q

SANZ MAMOLAR FRANCISCO ****2230N

SIMON MANCHADO MONICA ****3246B

TORDABLE GARCIA MARIA ****7177V

2. – Aprobar la lista de opositores excluidos provisionalmente.

– Requisitos:

1.  Plazo de presentación de instancias: 22/08/2019 a 4/10/2019.

LISTA PROVISIONAL DE  EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE FECHA 1

CABRERA ALONSO ANDREA ****2728P 16/08/2019 FP

SANZA  MORAL BEATRIZ ****8891N 14/10/2019 FP

3. – Para la subsanación de errores o la reclamación de defectos que motiven la

exclusión, los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del

siguiente al de la publicación de esta lista en el Boletín Oficial de la Provincia, según se

establece en la base cuarta de las publicadas al efecto en el Boletín Oficial de la Provincia

de Burgos, de 24 de septiembre de 2019, con el n.º 181. 

En Aranda de Duero, a 5 de noviembre de 2019.

La alcaldesa La secretaria

(ilegible) (ilegible)


		2019-11-18T10:48:42+0100
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




